

|                                                                                                           |                                        |                     |                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| RECEBEMOS DE ZI INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |                                        |                     | NF-e                    |
| Data de Recebimento                                                                                       | Identificação e assinatura do receptor | Valor total da nota | Num. <b>000.000.564</b> |
|                                                                                                           |                                        | <b>10.532,94</b>    | Série <b>1</b>          |

|                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                      |                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
|  | <b>Identificação do emitente</b><br>ZI INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA<br>RUA DAS CANELOS PROLONGAMENTO<br>CRISTO REI<br>CHOPINZINHO<br>(46) 3242-1907 85.560-000                                                                                                                    | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Num. <b>000.000.564</b><br>Série <b>1</b> Folha: <b>1</b> de <b>1</b> |  |
|                                                                                  | Chave de acesso<br><b>4114 0409 4360 5000 0190 5500 1000 0005 6415 5589 2224</b><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada<br>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO v 2.0<br>14114005996269523/04/2014 08:46:56 |                                                                                                                                                                      |                                                                                    |

|                                |                |                                |                          |                    |                       |
|--------------------------------|----------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------|-----------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE         |                | Fantasia                       |                          | CNPJ/CPF           | Data da Emissão       |
| Nome/Razão Social              |                | 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA |                          | 76.205.707/0001-04 | 23/04/2014            |
| Endereço                       |                | Bairro/Distrito                |                          | CEP                | Data de Entrada/Saída |
| 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 |                | BAIRRO GERAL                   |                          | 85.670-000         | 23/04/2014            |
| Município                      | Fone/Fax       | UF                             | Enquadramento Tributário | Inscrição Estadual | Inscrição Suframa     |
| SALTO DO LONTRA                | (46) 3538-1177 | PR                             | EMPRESA NORMAL ISENTO    |                    |                       |

|        |            |                                                                                       |      |            |       |      |            |       |
|--------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-------|------|------------|-------|
| FATURA |            | Condição de Pagamento <b>5 - 15 DIAS</b>                                              |      |            |       |      |            |       |
|        |            | Representante <b>5 - ZI INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA / Fone: (46) 3242-1907</b> |      |            |       |      |            |       |
| Núm.   | Vencimento | Valor                                                                                 | Núm. | Vencimento | Valor | Núm. | Vencimento | Valor |
| 564/1  | 08/05/2014 | 10.532,94                                                                             |      |            |       |      |            |       |

|                         |                 |                          |                            |                                |
|-------------------------|-----------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS   | Base cálculo Icms Subst. | Valor do Icms Subst.       | Valor total bruto dos produtos |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                     | 0,00                       | 10.532,94                      |
| Valor do Frete          | Valor do Seguro | Desconto                 | Outras despesas acessórias | Valor do IPI                   |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                     | 0,00                       | 0,00                           |
|                         |                 |                          |                            | Valor total da nota            |
|                         |                 |                          |                            | 10.532,94                      |

|                   |         |                                                              |             |                        |                         |              |
|-------------------|---------|--------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|-------------------------|--------------|
| Nome/Razão Social |         | Frete por conta                                              | Código ANTT | Placa do veículo       | UF                      | CNPJ/CPF     |
|                   |         | 0 - Emitente 2 - Terceiros<br>1 - Destinatário 9 - Sem Frete | 9           |                        |                         |              |
| Endereço          |         | Município                                                    |             | UF                     | Inscrição Estadual      |              |
|                   |         |                                                              |             |                        |                         |              |
| Quantidade        | Especie | Marca                                                        | Numeração   | Total de Itens da Nota | Total de Itens Lançados | Peso Bruto   |
| 1                 |         |                                                              |             | 27,0000                | 17,0000                 | 0,0000       |
|                   |         |                                                              |             |                        |                         | Peso Líquido |
|                   |         |                                                              |             |                        |                         | 0,0000       |

| COD. PROD | DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS                         | NCM/SH   | CSOS | CFOP | UNID | QTDE  | V. UNITÁRIO | V. TOTAL | BC. ICMS | V. ICMS | V. IPI | Aliq. ICMS | Aliq. IPI |
|-----------|--------------------------------------------------------|----------|------|------|------|-------|-------------|----------|----------|---------|--------|------------|-----------|
| 26563     | 4P8279 COLETOR                                         | 84099915 | 0500 | 5401 | UND  | 1,000 | 1.943,9600  | 1.943,96 | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 15546     | 6G1633 CORRENTE   Ref: 16422                           | 73151290 | 0500 | 5401 | PC   | 1,000 | 644,7100    | 644,71   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 22241     | 4N8969 TURBO   Ref: 433091                             | 84148021 | 0500 | 5401 | PC   | 1,000 | 986,0000    | 986,00   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 20099     | 8D3958 EIXO                                            | 87085011 | 0500 | 5401 | UND  | 1,000 | 944,5300    | 944,53   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 24049     | 7S4571 ANEL   Ref: MT00246587                          | 40169300 | 0500 | 5401 | UN   | 2,000 | 26,1900     | 52,38    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 22186     | 6V8081 RETENTOR   Ref: 77342                           | 40169300 | 0500 | 5401 | PC   | 2,000 | 149,7300    | 299,46   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 1626      | 6G3206 ANEL   Ref: 6G3206   Marca: MARCA GERAL         | 40169300 | 0500 | 5401 | UND  | 2,000 | 94,8300     | 189,66   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 22187     | 4D6695 ANEL   Ref: 21524   GTIN: 00000000022187        | 40169300 | 0500 | 5405 | UN   | 2,000 | 7,7300      | 15,46    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 14906     | 5D0863 BORRACHA VALVULA                                | 40169300 | 0500 | 5401 | UND  | 2,000 | 2,3300      | 4,66     | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 3227      | 4M7668 RETENTOR                                        | 40169300 | 0500 | 5401 | PC   | 2,000 | 9,5100      | 19,02    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 3005      | 4B8761 FLEXIVEL FREIO                                  | 40094100 | 0500 | 5401 | UN   | 2,000 | 44,8000     | 89,60    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 18600     | 9F5124 DENTE MOTONIVELADORA   Ref: 313871              | 84879000 | 0500 | 5401 | PC   | 2,000 | 99,4900     | 198,98   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 8062      | 2D5572 DENTE                                           | 28352910 | 0500 | 5401 | PC   | 2,000 | 21,2000     | 42,40    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 12507     | 2P7830 BOMBA OLEO                                      | 84136011 | 0500 | 5401 | PC   | 1,000 | 1.183,2000  | 1.183,20 | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 14449     | 5J6970 LAMINA ARI   Ref: 12-5013   GTIN: 7895250021119 | 84314200 | 0500 | 5405 | UND  | 2,000 | 1.693,9500  | 3.387,90 | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 13716     | 3K3124 SILENCIOSO                                      | 87089200 | 0500 | 5405 | PC   | 1,000 | 118,3400    | 118,34   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 6759      | 4D3274 SAPATA                                          | 87089910 | 0500 | 5405 | PC   | 1,000 | 412,6800    | 412,68   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |

|                   |                     |                          |                          |                |
|-------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Inscrição Suframa | Inscrição Municipal | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
|                   | 186783              | 0,00                     | 0,00                     | 0,00           |

|                                                                                     |                       |         |         |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------|---------|-----------|-----------|
| DADOS ADICIONAIS                                                                    |                       |         |         |           |           |
| Tributo                                                                             | Aliquota Base Cálculo | Imposto | Isentas | Outras    | Diferidas |
| ICMS ST.                                                                            | P 0,0000              | 0,00    | 0,00    | 10.532,94 | 0,00      |
| Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade        |                       |         |         |           |           |
| Conforme Pregão Presencial N° 025/2014 - Lote N° 06 - Máquina: Motoniveladora 120-H |                       |         |         |           |           |

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com